60 Ay,
o &

;/T\U CORSO DI LAUREA IN
5, 1[ \5 PSICOLOGIA DELLA COMUNICAZIONE
—
Insegnamento: Psicologia Clinica B

Modalita esame:
Data: 18/09/14

Note:

Scritto
ore 10.00

Prof.ssa Santina Ficara

ore 9,30 reg. voto

Aula Don Bosco

Attenzione: le indicazioni riportate in esiti hanno carattere puramente informativo, I'ufficialita del risultato & subordinata
alla procedura di verbalizzazione/registrazione da parte del docente e/o della commissione.

Matricola

Risultato

Note

4712

4501

4624

4627

4722

4639

4642

4719

reg. voto

4628

reg. voto

Comunicazioni

Si ricorda che NON si € ammessi agli esami se non si € in regola con le tasse accademiche

Coordinamento Didattico - 15/09/2014

Pagina 1



