



**CORSO DI LAUREA IN
PSICOLOGIA DELLA COMUNICAZIONE**

Insegnamento:	Psicologia Clinica B		
Modalità esame:	Scritto	Prof.ssa Santina Ficara	
Data: 18/09/14	ore 10.00		
Note:	ore 9,30 reg. voto	Aula Don Bosco	
<p>Attenzione: le indicazioni riportate in esiti hanno carattere puramente informativo, l'ufficialità del risultato è subordinata alla procedura di verbalizzazione/registrazione da parte del docente e/o della commissione.</p>			
N°	Matricola	Risultato	Note
1	4712		
2	4501		
3	4624		
4	4627		
5	4722		
6	4639		
7	4642		
//	4719	reg. voto	
//	4628	reg. voto	

Comunicazioni

Si ricorda che NON si è ammessi agli esami se non si è in regola con le tasse accademiche